SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN TRƯỜNG

THPT CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2025

Số: 4870/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày 22 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của

Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng

công chức, viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 3540/KH-SGDĐT ngày 05/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Công văn số 3309/SNV-CCVC ngày 09/6/2025 của Sở Nội vụ;

Căn cứ Thông báo số 3761/TB-SGDĐT ngày 11/6/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025; Kết quả đánh giá năng lực ngoại ngữ ngày

18/7/2025 của Ban sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ đối với người dự tuyển

viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2025; Kết luận cuộc họp ngày 22/7/2025 của Hội đồng tuyển dụng; Thông báo số

4868/TB-SGDĐT về danh sách người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn và danh

sách người dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 thông báo như sau:

1. Triệu tập 306 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển ở vòng 2

          (Có danh sách gửi kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm, nội dung

- Thời gian:  ngày vào hồi 14 giờ 30, ngày 24/7/2025 (thứ 5)

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT Ngô Quyền

(Số 02 Mê Linh, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

- Nội dung:

    + Phổ biến nội quy, quy chế;

    + Phổ biến một số nội dung liên quan đến việc kiểm tra, sát hạch;

    + Phát thẻ dự tuyển.

3. Mức thu phí tuyển dụng:  Theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC

- Mức thu phí tuyển dụng (từ 100 đến 500 thí sinh): 400.000 đồng/thí sinh.

- Thời gian: Ngày 24/7/2025.

           - Địa điểm: Trường THPT Ngô Quyền (sau thời điểm tập trung thí sinh).

Thí sinh có trách nhiệm nộp phí tuyển dụng trước ngày tổ chức tuyển dụng.

Trường hợp thí sinh không nộp phí tuyển dụng thì sẽ không được tham dự kỳ tuyển

dụng theo quy định.

Lưu ý:

Các thông tin có liên quan đến tuyển dụng viên chức giáo viên trường THPT

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 được đăng tải thường xuyên

trên Trang thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng tại địa chỉ:

https://haiphong.edu.vn/to-chuc-can-bo/c/7611 để thí sinh biết.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Các đơn vị giáo dục;

- Cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

                    CHỦ TỊCH

Đỗ Duy Hưng

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

https://haiphong.edu.vn/to-chuc-can-bo/c/7611
https://haiphong.edu.vn/to-chuc-can-bo/c/7611

	bookmark2
	bookmark0

		2025-07-23T08:26:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T08:58:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!